
UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE PROYECTOS
CON FINANCIAMIENTO EXTERNO (UPEFE) - PROVINCIA DEL
NEUQUÉN
 

Licitación Pública 07/2025
 

Objeto: “PLANTA DE PRETRATAMIENTO DE CAMIONES ATMOSFÉRICOS, LOCALIDAD DE VILLA LA
ANGOSTURA, PROVINCIA DEL NEUQUÉN”, Contrato de Préstamo del Programa de Equilibrio y
Desarrollo Territorial de la Provincia del Neuquén- CFA 12474. Presupuesto Oficial: $ 2.154.696.499,45
(pesos dos mil ciento cincuenta y cuatro millones seiscientos noventa y seis mil cuatrocientos noventa y
nueve con 45/100), a valores del mes de abril 2025. Plazo de Ejecución: Trescientos (300) días corridos.
Garantía de Mantenimiento de Oferta: pesos veintiún millones quinientos cuarenta y seis mil novecientos
sesenta y cuatro con 99/100 ($ 21.546.964,99). Fecha y lugar de Recepción de Ofertas: hasta el día 18
de julio de 2025 hasta las 10.00 hs. en Mesa de Entrada de UPEFE, Carlos H. Rodríguez 421, 2º Piso.
Neuquén Capital. Fecha y lugar de Apertura de Ofertas: el día 18 de julio de 2025 a las 13.00 hs. en
Casa de Gobierno, sita en intersección de calles Julio A. Roca y La Rioja Neuquén Capital. El acto se
celebrará en forma presencial y será transmitido en vivo por el canal de YouTube UPEFEGOBIERNO.
Valor y Retiro del Pliego: GRATUITO, para su adquisición dirigirse a la página web de UPEFE
www.upefe.gob.ar. Desde el 16 de junio de 2025 al 17 de julio de 2025. Visita al sitio de obra: Se
informará a través de la página web www.upefe.gob.ar el día, horario y lugar de realización de la visita, la
cual posee carácter de obligatoria para los participantes.

 
e. 13/06/2025 N° 40481/25 v. 13/06/2025

 

Fecha de publicacion: 13/06/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bmJXTlRhbk1vTEJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


